
 

 

 

 

Area Finanziaria 

Servizi Ragioneria – Attività Produttive - Tributi 

CITTA’ DI 

ARIANO IRPINO 

 

   Servizio Attività Produttive 

  
Responsabile del Procedimento: Dott.ssa Maria Eleonora Bello 
 

DETERMINAZIONE n° 227 del 22/09/2009 
 

OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N° 176/2009 “Decadenza assegnazione lotti 7,8,9,10 Isola 10 
Area PIP Camporeale – BIODUE di Renato Ciampa” 

 

IL DIRIGENTE 
 

Visti gli art. 107 e 109 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 
 

Visto l’art. 119 dello Statuto Comunale  
 
Visto il decreto di attribuzione delle funzioni dirigenziali per l’Area Finanziaria prot. n. 11843 del 30/06/09 

 
Vista la determinazione dello scrivente dirigente n° 176 del 20/06/09, riportante in calce data 
20/07/2009, ad oggetto la decadenza dell’assegnazione dei lotti 7, 8, 9 e 10 Isola 10 Area PIP 

Camporeale nei confronti della ditta “BIO DUE di Renato Ciampa” 
 
Considerato che la difformità delle suddette date (20/06/2009 e 20/07/2009), sebbene trattasi di mero 
errore materiale, può far insorgere ragionevoli dubbi sulla data esatta del provvedimento adottato 

 
Ritenuto, pertanto, dover rettificare la data della suddetta determinazione 

 

DETERMINA 
 

per le motivazioni di cui in premessa, che ivi si intendono interamente riportate, 
  

1. di rettificare la determinazione dello scrivente dirigente n° 176 del 20/06/2009, ad oggetto 
“Decadenza assegnazione lotti n° 7, 8, 9, 10 Isola n° 10 Area P.I.P. Camporeale – BIODUE di Renato 
Ciampa”, come segue: 

DETERMINAZIONE n° 176 del 20/07/2009 
 

2. di notificare, tramite raccomandata A/R, il presente provvedimento alla ditta “BIODUE di 
Renato Ciampa”, con sede legale nel Comune di Avellino, in c.da Cesine, 29/D 

 

3. dare atto che resta confermato tutto quanto riportato nella precedente determinazione n° 176 
 

4. di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Affari Generali – Ufficio Delibere per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio, all’Ufficio Contratti, all’UTC/LL.PP. – Sportello Edilizia ed Ufficio 

Espropriazioni e, per opportuna conoscenza, al Sindaco ed al Segretario Generale 
 

Ariano Irpino, lì 22/09/2009                     Il Dirigente Area Finanziaria 
Dott. Generoso RUZZA 

 
 
 
 
 

Area Finanziaria: Servizi Ragioneria – Attività Produttive – Tributi 
C.so Europa, 23 – 2° e 3° piano 83031 Ariano Irpino - Av Tel. 0825/875327 (Dirigente) Fax 0825/875343 

posta certificata: areafinanziaria@cert.comunediariano.it  

 

 Interno 334 (Dott.ssa Bello) bello.suap@comunediariano.it 

Sede Municipale: Piazza Plebiscito 83031 Ariano Irpino - Av Telefono 0825/875100  
Codice Fiscale 81000350645 P. IVA 00281220640   

Tesoreria Comunale   ABI 01010 CAB 75650   c/c non vincolato 100000300031 

c/c vincolato 100000300032 
c.c.p. Tesoreria 13094834 c.c.p. TARSU 53952412 c.c.p. ICI 84847029 c.c.p. violazioni ICI 14883391 

  IBAN C/C bancario non vincolato di Tesoreria IT17 K010 1075 6501 0000 0300 031 
c.c.p. Addizionale comunale all’IRPEF 86527439  IBAN C/C bancario vincolato di Tesoreria      IT91 L010 1075 6501 0000 0300 032 
IBAN c.c. p. T. a. R. S. U.   IT 95 Q 07601 15100 000053952412  IBAN c.c.p violazioni ICI  IT 44 A 07601 15100 000014883391  
IBAN c.c. p. ICI                IT 32 O 07601 15100 000084847029    IBAN C/C postale Addizionale Comunale IRPEF IT 33 O 07601  15100 000086527439 

 


